DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES DE GÊNERO EM
LIVROS DIDÁTICOS DE CIÊNCIAS DO NONO ANO IMPLEMENTADO NA CIDADE DE
CODÓ, MARANHÃO de autoria de SAMANDA NUNES SALES, ALDO AOYAGUI GOMES
PEREIRA, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77002

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77002